
UCHWAŁA NR LII/316/2014
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Wartkowice a Gminą Poddębice 
w sprawie przekazania zarządzania drogą publiczną gminną nr 111211 E Sędów- Tur- gr. gm. Poddębice 

(Golice), działka o nr ewid. 233/3, obręb 35 Tur.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014r. poz. 379 i poz. 1072), w związku z art. 19 ust. 4 i 
art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843 i poz. 1543, 
z 2014 r. poz. 659 i poz. 1446) Rada Gminy Wartkowice, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Wartkowice a Gminą 
Poddębice w sprawie przekazania zarządzania drogą publiczną gminną nr 111211 E Sędów- Tur- gr. gm. 
Poddębice (Golice), działka o nr ewid. 233/3 obręb 35 Tur w trybie art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U z 2013 roku poz. 260 z późn. zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Leonard Świątczak

Id: CA94AD35-7973-4D62-B8E5-B28DB719E4DD. Podpisany Strona 1




